
DOKONČENÍ REKONSTRUKCE DOMU ČP. 21 

V letošním roce byla kompletně dokončena rekonstrukce 
domu čp. 21. Jak všichni víme, obec tento značně poškozený 
dům získala koupí v roce 2015 se záměrem vybudovat 
vyhovující a plně funkční celek, který bude zahrnovat nové 
kanceláře, obecní archiv, sociální zázemí a dílny pro obecní 
pracovníky, kryté garáže a další prostory pro potřeby obce. 
Následně byly zahájeny a každoročně prováděny dílčí stavební 

práce 
včetně 

pořízení zcela nového topného systému – 
vytápění pomocí tepelného čerpadla. I přes 
několikrát poskytnutou finanční pomoc 
Plzeňského kraje na jednotlivé etapy stavby                    
a vlastní finanční spoluúčast dosavadní 
prostředky nepostačovaly ke krytí všech 
zamýšlených stavebních úprav. Z toho 
důvodu se zastupitelstvo obce na jaře 
letošního roku rozhodlo pro přijetí 
bankovního úvěru pro financování dalších 
prací, aby stavba mohla být dokončena v letošním roce. Vše se nakonec podařilo, objekt září 
novotou a pracovníci obce se konečně dočkali důstojného zázemí. K tomu, aby byl dům plně využit, 
schází ještě vybavit kanceláře a ostatní prostory, a na to jsou zapotřebí další finance. Uvidíme,                    
jak se vše bude v nejbližších měsících vyvíjet. Již nyní však lze konstatovat, že záměr obce                                 
se podařilo z velké části naplnit. 

Vám všem, kteří si chcete zrekonstruovaný dům prohlédnout i uvnitř, bude otevřen v pondělí                        
28. prosince v 16.00 hod. Srdečně vás zveme k jeho prohlídce. 

Karel Petráň 

OPRAVA CESTY V AREÁLU MATEŘSKÉ ŠKOLY 

Přístupová cesta k mateřské škole má od prosince opět 
zpevněný povrch, nově ze zámkové dlažby. Na financování 
její opravy obec využila dotaci z titulu Odstraňování 
havarijních stavů a naléhavé potřeby obcí Plzeňského kraje 
2020.  


